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Fødevarerejseholdet har d.d. kontrolleret virksomheden.
Kontrollen er gennemført som en opfølgende kontrol.
Der er vejledt om de specifikke regler. Der er oplyst om
betaling for kontrollen. Der er udleveret retssikkerhedsblankt
om kontrollen. Separat klagevejledning fremsendes automatisk
elektronisk, vedhæftet kontrolrapport. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.

Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på rengøring uden
anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af
tilsætningsstoffer på færdigpakkede fødevarer. Det indskærpes,
at tilsatte tilsætningsstoffer skal fremgå i mærkningen på
færdigpakkede fødevarer i korrekt rækkefølge, alt efter
mængden, at der skal fremgår dansk næringsdeklaration, og at
nærinsdeklarationen skal fremgå i tabelform og formålet med
de enkelte tilsætningsstoffer skal fremgår. Følgende er
konstateret: Alle ingredienser er ikke angivet på den danske
mærkning, der mangler næringsdeklaration i tabelform og der
mangler angivet formålet med de enkelte tilsætningsstoffer på
følgende produkter indkøbt fra den samme navngiven
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virksomhed: Dr. Pepper cherry 355 ml, Dr. Pepper Cream Soda 355 ml, A&W cream soda 355 ml,A&W Root Ber
355 ml, WarHeads Sour Blue Raspberry soda 355 ml, WarHeads Sour Watermelon Soda 355 ml, WarHeads sour
Black Cherry Soda 355 ml, WarHeads sour Lemon Soda 355 ml, alle på dåse. Fotodokumentation optaget.
.Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Hvordan får jeg fat i ham han e rude og rejse. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du
kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Fulgt op på afgørelse om beslaglæggelse uden anmærkninger. Alle produkter bortset fra vin er frigivet på
baggrund af fremsendte fakturaer. Alle vin lugtede surt og havde alle større mængder af bundfald Virksomhede
oplyste de alle var fra forrige ejer og at han ikke ville sælge dem grundet dårlig kvalitet og at samtlige kasser var
beskidte og med skimmel på. Alt er kasseret under kontrol besøger med hjælp fra FVST. Fotodokuemntation
optaget.

Fulgt op på forholdet vedrørende sporbarhed uden anmærkninger.

”Der er vejledt om at den endelige Smileyrapport vil blive fremsendt med almindelig post og samtidig digitalt til
virksomheden e-boks. Såfremt virksomheden ikke har modtaget den endelige Smileyrapport med almindelige
post, senest 8 dage efter at den er fremsendt til virksomhedens e-boks, bør virksomheden straks henvende sig
til Fødevarestyrelsen på mail adressen 26@fvst.dk”.


